
 

 

PATVIRTINTA 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. T-46 

(2022 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. T-206 

redakcija) 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2022 METŲ 

PRIEMONIŲ VYKDYMO SĄMATA 

 

1. Informacija apie Joniškio rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos (toliau – Programa) lėšas 

 

Eil. 

Nr. (1) Programos finansavimo šaltiniai 

Planuojamos 

surinkti lėšos, 

Eur 

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 52 102 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 55 408 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 2 638 

1.3.1. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija (Savivaldybės 

biudžeto lėšos) 

0 

1.4. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos lėšos 214 

1.5. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3–1.3.1 + 1.4) 110 362 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 35 618 

1.7. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  10 205 

1.8. Iš viso (1.6 + 1.7) 45 823 

1.9. Faktinės ataskaitinio laikotarpio Programos lėšos (1.5 + 1.8) 156 185 
 

 

Eil. 

Nr. 

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

skirtinos lėšos 
Lėšos, Eur 

1.10. 20 procentų Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų išteklių 

naudojimą 

22 072 

1.11. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  1 213 

1.12. Iš viso (1.10 + 1.11) 23 285 

 

Eil. Nr. (3) Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos Lėšos, 

Eur 

1.13. 80 proc. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, 

mokamus įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų 

gyvūnų išteklių naudojimą 

88 290 

1.14. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  10 535 

1.15. Iš viso (1.13 + 1.14) 98 825 

 

2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų gyvūnų išteklių 

naudojimą 

Eil. Nr. 

Priemonės pavadinimas Skiriama 

lėšų suma, 

Eur 

2.1. Miško sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, valdytojų ir 

naudotojų įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, kuriomis jie siekia 

išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui 

45 823  



2 

 

 

 

3. Programos lėšos, skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

 

Eil. Nr. 

Priemonės pavadinimas Skiriama 

lėšų suma, 

Eur 

3.1. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 23 285 

 

4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti panaudotos Programos lėšos 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Skiriama 

lėšų suma, 

Eur 

4.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės 

4.1.1. Žagarės ozo pažintinio tako laiptų kapitalinio remonto darbai 12 000 

4.1.2. Žagarės regioninio parko medinės infrastruktūros atstatymas 4 126 

4.1.3. Joniškio miesto įvaizdžio gerinimas, sutvarkant aplinką šalia Viestarto gatvės 1 000 

4.1.4. Kietųjų dalelių koncentracijos ore mažinimas (smėlio, druskos ir purvo mišinio 

surinkimo darbų (Joniškio mieste nutirpus sniegui) finansavimas 

2 500 

4.1.5. Individualių nuotekų tvarkymo įrenginių gyvenamosiose vietovėse dalinis 

finansavimas  

27 390 

4.2.  Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės  

4.2.1. Tekstilės atliekų konteinerių įsigijimas 10 vnt. 2 200 

4.3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, tvarkymo 

priemonės 

4.3.1.  Sutvarkyti neigiamą poveikį darančias užterštas teritorijas bei atliekų, kurių 

turėtojų nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, tvarkymo darbams 

1 500 

4.4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės 

4.4.1. Aplinkos monitoringo programos parengimas 2022–2025 m. 7 500 

4.4.2. Aplinkos monitoringo programoms įgyvendinti (2022 m. II dalies oro 

monitoringo darbų apmokėjimas) 

22 500 

4.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės 

4.5.1. Aplinkosauginių akcijų organizavimas 109 

4.6. 
Želdynų  ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų kūrimo, želdinių 

veisimo ir inventorizavimo priemonės 

4.6.1. 
Joniškio rajono želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, 

želdynų kūrimo, želdinių veisimo darbai seniūnijose 
4 000 

4.6.2.  
Joniškio miesto įvaizdžio gerinimas formuojant centrinėse gatvėse augančių 

medžių lajas 
6 000 

4.6.3. 
Joniškio rajono seniūnijų viešųjų erdvių priežiūrai reikalingų medžiagų įsigijimo 

ir teritorijų tvarkymo darbų finansavimas 
8 000 

 Iš viso (4.1.1+4.6.3) 98 825 
 

_____________________________ 


